
       

       

     

Uchwała Nr 462/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie sprawozdania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie, Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie i Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie.  

 

 

 

Na podstawie  art. 30 a  ust. 4 w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

–  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zmianami), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Po przeprowadzonej  analizie  poniesionych w 2022 roku wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie, Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie i Powiatowej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Rydzynie, przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2022 rok. 

 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 stanowi załącznik  do uchwały.  

 

§ 3. Powierza się Staroście Leszczyńskiemu przesłać sporządzone sprawozdanie adresatom 

określonym ustawowo. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

 

 

Członkowie  Zarządu:              STAROSTA 

 

Maciej Wiśniewski     nieobecny 

     (-)  Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot      (-) 

 

Halina Florek              (-) 

 

Rafał Jagodzik            (-)        

  

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 462/2023 

  Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 1 lutego 2023 roku 

 

w sprawie sprawozdania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie, Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie i Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie.  

 

 

 

Art. 30 a ust. 4   ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –  Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1762 ze zmianami), zobowiązuje organ prowadzący szkołę do sporządzenia 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego do dnia 10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który podlegał 

analizie. Z przeprowadzonej analizy przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego, wynika iż w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Leszczyński, średnie wynagrodzenie nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego o których mowa w art. 30 ust. 3 wyżej powołanej 

ustawy jest spełnione. 

Realizacja art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela należy do 

Zarządu Powiatu. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu realizacji zapisu ustawowego. 

  

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 

 


